

APPALTO GTT N. 28/2015

"SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA ED INVERNALE NEI COMPRENSORI GTT"

CHIARIMENTO N. 10

Si riportano le risposte ai quesiti formulati da un Concorrente.

Quesito

"Le analisi di laboratorio che vengono richieste per le emissioni in atmosfera secondo D.L. 152/2006 e che sono da effettuare in modalità stagionale riguardano le emissioni dei camini riguardanti gli scarichi dei generatori di calore oppure riguardano altri tipi di emissioni?"

Risposta

Le analisi di laboratorio riguardano gli scarichi dei generatori di calore.

Quesito

"Per una stima dei costi è possibile conoscere i siti in cui devono essere effettuate le misure e se l'accessibilità è garantita con scale alla marinara oppure occorrono mezzi in elevazione?"

Risposta

I siti interessati sono quelli con potenza installata superiore a 1 mw e, per tutti, è garantita l'accessibilità con scale a compasso senza utilizzo di mezzi in elevazione.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (Pietro Condello)

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE